

Na początku filmu przy radiowozie policyjnym z włączonymi światłami błyskawicy koloru niebieskiego stoją dwie policjantki. W tle zaczyna rozbrzmiewać muzyka z kolędy „Przekażmy sobie znak pokoju”. Po chwili do policjantek z obu ich strony podchodzi strażak ochotniczej straży pożarnej ubrany w mundur i hełm pożarniczy oraz leśniczy w ubraniu galowym. Obaj stają przy policjantkach. Następnie równym krokiem idą na wprost. Kolejne ujęcie skierowane jest z drona, który nagrywa grupę osób stanowiących nietypowy chór. W jego skład wchodzi policjanci parczewskiej komendy, strażacy, przedstawiciele lokalnych samorządów a także instytucji kultury i nauki. Kilkudziesięciosobowa grupa stanęła w centrum parczewskiego Parku Miejskiego i jednocześnie siły i głosy wyśpiewała słowa „Przekażmy sobie znak pokoju”. Chór ustawiony jest w dwóch rzędach. Pierwszy stanowią dzieci zaś drugi rząd osoby dorosłe. Po chwili samej muzyki słowa pierwszej zwrotki śpiewa młoda kobieta o długich blond włosach. Za jej plecami w tle dekoracja świąteczna choinki świecąca w odcieniach błękitu. W trakcie śpiewu widoczna jest wstawka dłoni podających sobie bombkę koloru czerwonego z białymi płatkami śniegu. Kolejnym przejściem w trakcie wokalu stanowi widok policjantki oraz kobiety odwróconych tyłem i zawieszających na choince bombek. Po chwili do śpiewu włącza się głos osób tworzących chór. Osoby z chóru kołyszą się w rytm muzyki od prawej do lewej strony. Kolejne ujęcie z drona pokazuje oprócz chóru obsadę instrumentalną ustawioną po jego obu stronach. Po prawej stronie dwóch gitarzystów i mężczyzna grający na syntezatorze. Po lewej mężczyzna grający na perkusji i gitarzysta. Po chwili samej muzyki włącza się kolejna młoda kobieta śpiewająca słowa kolejnych zwrotek. Ubrana w płaszcz w kolorze ceglastym oraz czarne eleganckie spodnie. Za nią w tle iluminacje świąteczne w parku miejskim. Kolejne przejście kadrowe przedstawia strażaka ochotniczej straży pożarnej odpalającego zapalkę na tle iluminacji świątecznej sań z reniferami. Następnie podchodzą do niego dwie policjantki i leśniczy, odpalając zimne ognie od trzymanej w jego dłoniach zapalki. Po czym następuję kolejno zbliżenie na twarz policjantek i strażaka. Następuje obrazy przeplatane są wstawkami chóru, muzyków i strażaka który uśmiecha się i wykonuje gest machania dłonią oraz leśnika który z uśmiechem wykonuje gest mrugnięcia okiem. Teledysk kończy napis „wesołych świąt” z muzyką w tle oraz podziękowaniami dla osób ,które uczestniczyły w kolędzie.